ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

V/v thực hiện nội dung kiến nghị
của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh

        Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành liên quan;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh tại Thông báo số
140/TB-MTTQ-BTT ngày 22/11/2022 về công tác Mặt trận tham gia xây dựng
chính quyền 6 tháng cuối năm 2022; kết quả giám sát việc thực hiện chương trình
hành động của đại biểu HĐND tỉnh và một số kiến nghị với kỳ họp thứ 9 HĐND
tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 (gửi kèm theo Công văn này); Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan (theo danh sách đính kèm) và

Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ của

mình, kịp thời triển khai thực hiện các nội dung kiến nghị liên quan của Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh tại Thông báo số 140/TB-MTTQ-BTT ngày

22/11/2022, báo cáo đề xuất UBND tỉnh đối với các nội dung vượt thẩm quyền.

Thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã,
thành phố triển khai thực hiện và báo cáo kết quả cho UBND tỉnh và Ủy ban Mặt
trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- Ủy ban MTTQ VN tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐ, CV VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

  Nguyễn Tuấn Thanh

DANH SÁCH CÁC SỞ, BAN, NGÀNH LIÊN QUAN
(Kèm theo Công văn số           /UBND-NC

ngày        /       /2022 của UBND tỉnh)

1. Sở Kế hoạch và Đầu tư;

2. Sở Giao thông vận tải;

3. Sở Xây dựng;

4. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

5. Sở Tài nguyên và Môi trường;

6. Sở Nội vụ;

7. Sở Giáo dục và Đào tạo;

8. Sở Thông tin và Truyền thông;

9. Sở Công Thương;

10. Công an tỉnh;

11. Ban Dân tộc;

12. Ban Quản lý Khu kinh tế./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T11:25:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-06T17:01:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T19:52:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T19:52:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T19:52:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T19:52:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!